Processo Seletivo do PPgEEC/UFRN para vagas de Doutorado

Edital nº 02/2022 - DOUTORADO - PPgEEC/UFRN

Etapa 1- Resultado da homologação das inscrições solicitadas

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE

COMPUTAÇÃO DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias.

RESOLVE:

Tornar público o resultado DO DEFERIMENTO do Processo de Seleção de alunos regulares para o Curso

de Doutorado em Engenharia Elétrica e Computação, consoante o Edital no 01/2022.

Resultado preliminar:

Candidato Resultado

ADRIANO ARAÚJO GONÇALVES JÚNIOR CLASSIFICADO

CARLOS DE ABREU ROGÉRIO DA SILVA CLASSIFICADO

DANIEL CARLOS DE CARVALHO CRISÓSTOMO CLASSIFICADO

DIONISIO DIAS AIRES DE CARVALHO CLASSIFICADO

FRANCISCO LUIS DE CARVALHO COSTA CLASSIFICADO

FRANCISVAL GUEDES SOARES CLASSIFICADO

GLAUBER RODRIGUES LEITE CLASSIFICADO

HEITOR BRENO SILVA BEZERRA DESCLASSIFICADO

JOÃO PABLO SANTOS DA SILVA CLASSIFICADO

JOSÉ MARCOS LEAL BARBOSA FILHO CLASSIFICADO

JUSCIAANE CHACON VIEIRA CLASSIFICADO

LINCOLN ALEXANDRE PAZ SILVA CLASSIFICADO

LUCAS SOLANO CADENGUE CLASSIFICADO

LUIZ PAULO DE SOUZA MEDEIROS CLASSIFICADO

PAULO CÉSAR DE SOUZA CÂMARA CLASSIFICADO

RAFAEL FERREIRA ALVES DE ASSIS CLASSIFICADO

RODRIGO DE ANDRADE TEIXEIRA CLASSIFICADO

THALES BRUNO COSTA DE AZEVEDO CLASSIFICADO

THIAGO FIGUEIREDO DO NASCIMENTO CLASSIFICADO

THOMMAS KEVIN SALES FLORES CLASSIFICADO

WINNIE DE LIMA TORRES CLASSIFICADO

WYSTERLÂNYA KYURY PEREIRA BARROS CLASSIFICADO

Marcelo A. C. Fernandes

Coordenador PPgEEC